



Smlouva o dílo č. 0491/2025/OMM DODATEK Č. 3

č. objednatele: 00491/2025/OMM

č. zhotovitele: -

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Město Kopřivnice

Adresa: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice

Zastoupeno: Bc. Adam Hanus, starosta

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:

Ing. Magda Šebestová, vedoucí OTS;

Marcela Podešvová, referentka OTS;

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

STAVITELSTVÍ DANIEL STRYK s.r.o.

Adresa: Soukenická 2082/7, 110 00 Praha 1

Zastoupen: Daniel Stryk, jednatel

IČ: 27822699

DIČ: CZ27822699

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:

Pavel Žák, e-mail:

Pavel Matocha, e-mail:

(dále jen „zhotovitel“)

2. Úvodní ujednání

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 1.7.2025 smlouvu o dílo, dne 24.7.2025 dodatek č. 1 a dne 25.8.2025 dodatek č. 2 jejímž předmětem je plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem **Oprava dešťové a ležaté kanalizace objekt ZŠ Alšova v Kopřivnici**, dále jen „dílo“ nebo „stavba“.
- 2.2. Při provádění díla vyšly najevo skutečnosti dříve nepředvídané, které si vyžádaly provedení prací, které nebyly původně zadány, jakož i neprovedení některých původně zadanych prací, a smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem změny předmětu díla, a dalších souvisejících ujednání smlouvy.

3. Změna smlouvy o dílo

- 3.1. V průběhu realizace díla byly na základě zjištění na stavbě identifikovány nutné úpravy projektové dokumentace a rozpočtu a to jak ve formě víceprací, tak méněprací. Navržené úpravy zahrnují zejména:
- a) místo nerezové ukončovací lišty byly použita lišta plastová,
- b) finální vrstva podlah na chodbě polyuretanová stěrka.
- 3.2. Celkový dopad všech víceprací a méněprací na cenu díla je: + 777 895,87 Kč bez DPH
- 3.3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující úpravě smlouvy o dílo:

a) Předmět smlouvy:

Čl. 3. odst. 3.2 smlouvy o dílo – ve kterém je specifikováno dílo a jeho rozsah se upravuje tak, že rozsah díla se rozšiřuje o vícepráce uvedené v odst. 3.1. tohoto dodatku a omezuje o méněpráce uvedené v odst. 3.1 tohoto dodatku. Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že na vícepráce se vztahují veškerá související ujednání uvedená ve smlouvě o dílo (zejm. záruka).

b) Cena díla:

Čl. 5. odst. 5.1. smlouvy o dílo se v celém rozsahu nahrazuje tímto novým zněním:

„5.1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

	<i>bez DPH</i>	<i>DPH (21 %)</i>	<i>včetně DPH</i>
Cena dle smlouvy + dodatek č. 1,2	7 812 444,36 Kč	1 640 613,32 Kč	9 453 057,68 Kč
Dodatek č. 3	777 895,87 Kč	163 358,13 Kč	941 254,00 Kč
Celkem	8 590 340,23 Kč	1 803 971,45 Kč	10 394 311,68 Kč

- 3.4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ujednání

- 4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek č. 3, zašle správci registru k uveřejnění objednatel.
- 4.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.

- 4.3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu podepsaném elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.
- 4.4. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Kopřivnice na své 66. schůzi dne 7.10.2025, usnesením č. 2237/66/RM/2025.
- 4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:
1. Položkový rozpočet víceprací a méněprací
- 4.6. Přílohy tohoto dodatku se stávají přílohami smlouvy o dílo.

V Kopřivnici dne dle el. podpisu

Za objednatele:

Digitálně podepsal Bc. Adam Hanus
Datum: 09.10.2025 11:26:50 +02:00

Bc. Adam Hanus
starosta města

V Praze dle el. podpisu

Za zhotovitele:

Elektronicky podepsáno
Daniel Stryk
STAVITELSTVÍ DANIEL STRYK s.r.o.
07:09 10.10.2025
RSA/4096

Daniel Stryk
jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **16062025 ZS Koprivnice**

Objekt: **02 Původní rozpočet**

Rozpočet: **6 VCP R4 Podlahová stěrka**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			777 895,87
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			777 895,87

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	777 895,87 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 777 895,87 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			798 000,00	102,6
781	Dokončovací práce - obklady	PSV			-20 104,13	-2,6
Cena celkem					777 895,87	100,0

Položkový rozpočet

S:	16062025	ZS Koprivnice
O:	02	Původní rozpočet
R:	6 VCP R4	Podlahová stěrka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				798 000,00
1	R02	stěrka SIKA	m2	280,00000	2 850,00	798 000,00
D + M UV stabilní polyuretanová stěrka pro interier např. Remmers Pur Deco Color litý polyuretanový systém- tl. cca do 3 mm - penetrace podkladu, egalizační vrstva, nosná litá polyuretanová stěrka např. RAL 1013/7023, kompletní systémová skladba ve čtyřech vrstvách včetně finálního laku Pur Top Mplus (antislip), prořezání dilatací včetně zatmelení Pu tmelem v šedé barvě - kompletní dodávka,						
Díl: 781		Dokončovací práce - obklady				-20 104,13
2	19416013	lišta ukončovací nerezová 12,5mm	m	-106,88000	188,10	-20 104,13